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Verein/Gilde

OrgNr.

Schützenhaus Präses Brudermeister Geschäftsführer Schatzmeister Schießmeister Jungschützenmeister

Pfarrer Brudermeister Geschäftsführer Schatzmeister Schießmeister N. n.
Bruderschaft Josef Gerads Detlef Palm Oliver Palm Hans-Josef Vollmer Peter Schuld
St. Johannes 1928 Hauptstraße 11 Rothenkreuz 5 Rothenkreuz 5 Kreuzkapelle 72 Kreuzkapelle 15
Kreuzkapelle 53804 Much 53804 Much 53804 Much 53804 Much 53804 Much

02245 / 2163 02245 / 4077 02245 / 4077 02245 / 3454 02245 / 1411
- 32601 -

Detlef-Palm@t-online.de Oli.mec@web.de
N. n. Liquidatorin Liquidator N.n. N.n. N. n.

Bruderschaft Adelheid Thiel Dieter Ueberschaar
St. Georg 1927 Dornierstraße 8 Prinz-Eugen-Str. 46
Buisdorf 53757 Sankt Augustin 53757 Sankt Augustin

-in Auflösung- 02241 / 69679
- 32602 -

adelheid-thiel@gmx.de berschdi2@unitybox.de
Pfarrer Brudermeister Geschäftsführer Schatzmeister Schießmeister N. n.

Bruderschaft Christoph Jansen Markus Eiden Achim Bergmann Bastian Hochgeschurz Tilo Frühauf
St. Hubertus 1961 Frankfurter Straße 5 Heltenstraße 19 Hanftalstraße 123 Stillbungert 4 Blankenberger Straße 52
Hennef-Warth 53773 Hennef 53773 Hennef 53773 Hennef 53773 Hennef 53773 Hennef

02242/1693 02242 / 2620 02242 / 83242 02242 / 80708 02242 / 93581180 
- 32604 - 0173 / 2958178

praeses@schuetzenhennefwarth.de 1.brudermeister@schuetzenhennefwarth.de geschaeftsfuehrer@schuetzenhennefwarth.de bastian.hochgeschurz@gmail.com schiessmeister@schuetzenhennefwarth.de

Pfarrer Brudermeister Geschäftsführerin Schatzmeister Schießmeister Jungschützenmeister
Bruderschaft Hans-Josef Lahr Benedikt Forst Miriam Lenze Ulrich Badurczyk Andreas Narres Mario Söntgerath
St. Michael 1968 Kirchstr. 3 Kurt-Schumacher-Straße 3 Auf dem Blocksberg 9 Humperdinckstr. 10 Schulstraße 13 Bonner Straße 108
Geistingen 53773 Hennef 53773 Hennef 53773 Hennef 53773 Hennef 53773 Hennef 53773 Hennef

- 32605 - 0160 / 97088486 0176 / 70206763 01515 / 8745562 01522 / 5673102 0176 / 39748382
Benedikt.Forst@st-michael-geistingen.de Miriam.Lenze@st-michael-geistingen.de Ulrich.Badurczyk@st-michael-geistingen.de Andreas.Narres@st-michael-geistingen.de Mario.Soentgerath@st-michael-geistingen.de

Pfarrer Brudermeister Geschäftsführer Schatzmeisterin Schießmeisterin Jungschützenmeisterin
Bruderschaft Gregor Platte Dieter Schäfer Hans Schaufler Brigitte Schäfer Kornelia Schaufler Patricia Hochstädter
St. Sebastianus 1642 e.V. Kirchstr. 5 Paracelsusstr. 46 Martinstr. 62 Paracelsusstr. 46 Martinstr. 62 Von Galenstr. 33a
Menden 53757 Sankt Augustin 53757 St. Augustin 53757 St. Augustin 53757 St. Augustin 53757 St. Augustin 53757 Sankt Augustin

02241 / 312536 02241 / 315649 02241 / 313686 02241 / 315649 02241 / 313686 02241 / 314013
- 32606 - 0172 / 2911629 0171 / 5746943 0152 / 29700989

dieter.schaefer.mail@web.de hansschaufler@gmx.de mphochstaedter@web.de
N. n. Brudermeister Geschäftsführerin Schatzmeisterin Schießmeister Jungschützenmeisterin

Bruderschaft Ingo Strauß Nicole Strauß Nicole Strauß Ingo Strauß Nicole Strauß
St. Martinus 1958 Kantstraße 4 Kantstraße 4 Kantstraße 4 Kantstraße 4 Kantstraße 4
Much 53804 Much 53804 Much 53804 Much 53804 Much 53804 Much

02245 / 6449447 02245 / 6449447
- 32607 - 0177 / 9570247 0177 / 9570247 0177 / 9570247

ingo-strauss@gmx.de strauss.nicole1@gmx.de strauss.nicole1@gmx.de ingo-strauss@gmx.de strauss.nicole1@gmx.de
Pater Brudermeister Geschäftsführer Schatzmeisterin Schießmeister Jungschützenmeister

Bruderschaft Leszec Kunc Michael Winters Fabian Hillen Nicole Heuser Felix Danz Nicklas Wißmann
St. Aloysius 1957 Linkenbacher Straße 6 Linkenbacherstr.3 Überdorfstr. 16 Linkenbacherstr.3 Zum Heckerbusch 18 Heckenweg 29a
Mühleip 53783 Eitorf 53783 Eitorf 53783 Eitorf 53783 Eitorf 53783 Eitorf 53783 Eitorf

- 32608 - 0172 / 1519975 0151 / 10628363 0173 / 6504343 0176 / 72857745 0151 / 52506183
1.brudermeister@schuetzen-muehleip.de1.geschaeftsfuehrer@schuetzen-muehleip.deschatzmeisterin@schuetzen-muehleip.deschiessmeister@schuetzen-muehleip.deJungschuetzenmeister@schuetzen-muehleip.de

Pfarrer Brudermeister Geschäftsführer Schatzmeister Schießmeister Jungschützenmeister
Bruderschaft Peter Emontzpohl Werner Klihm Reinhard Grotzfeld Manfred Reichelt Werner Klihm Nadine Reichelt
St. Antonius 1926 Alte Marktstraße 45 Bonner Straße 61 A Oelgartenstraße 1a Oelgartenstraße 1 Bonner Straße 61 A Oelgartenstraße 1
Niederpleis 53757 Sankt Augustin 53757 Sankt Augustin 53757 Sankt Augustin 53757 Sankt Augustin 53757 Sankt Augustin 53757 Sankt Augustin

02241/333773 02241 / 39800 02241 / 2419134 02241 / 505050 02241 / 333773 02241 / 2419134 02241 / 3337733
- 32609 - 0178 / 8633496 0178 / 8633496 0157 / 76051249

emontzpohl@katholisch-sankt-augustin.de bm@schuetzen-niederpleis.de reinhard.grotzfeld@e-mail.de schatzmeister@schuetzen-niederpleis.de klihmwerner@gmail.com nadine-reichelt@t-online.de
N. n. Brudermeister Geschäftsführer Schatzmeisterin Schießmeisterin N. n.

Bruderschaft Roland Trömpert Lutz Zander Siegrid Niessen Conny Trömpert
St. Hubertus 1926 Kettelerstr. 14 Hessenweg 17 Rathausstr. 75 Kettelerstr. 14
Oberlar 53844 Troisdorf 53844 Troisdorf 53844 Troisdorf 53844 Troisdorf

02241/47676 02241 / 946056 - F 946057 02241 / 946056 - F 946057
- 32610 -

r.troempert@arcor.de lulu.zander@arcor.de ctroempert@web.de
Pfarrer Brudermeister Schriftführer Schatzmeister Schießmeister Hauptmann
Norbert Grund Martin Willmeroth Jakob Schöning Frederic Otten Ludwig Wittmann Florian Schwarz

Jesus-Maria Josef 1794 Kastellstraße 38 Am Finkenberg 9
Junggesellenschützen 53227 Bonn 53227 Bonn
Oberkassel e.V. 0228 / 9442457 0228 / 474517
- 32611 - 0176 / 72191365

brudermeister@jmj-online.de schriftfuehrer@jmj-online.de kassierer@jmj-online.de
N. n. Präsident Geschäftsführer Schatzmeister Schießmeister Jungschützenmeister

Bruderschaft Achim Odenthal Guido Schiefen Maximilian Greeven Werner Klihm Werner Klihm
St. Sebastianus 1350 Wilhelmstr. 169 Feldhauser Str. 29 Siegtalblick 4 Bonner Straße 61 A Bonner Straße 61 A
Siegburg 53721 Siegburg 53773 Hennef 53721 Siegburg 53757 Sankt Augustin 53757 Sankt Augustin

02241/53160 02241 / 9690511 02242 / 9181970 02241 / 202930 02241 / 2419134 02241 / 2419134
- 32612 - 0178 / 8633496 0178 / 8633496

praesident@1350.eu klihmwerner@gmail.com klihmwerner@gmail.com



Schützenbruderschaft/

Verein/Gilde

OrgNr.

Schützenhaus Präses Brudermeister Geschäftsführer Schatzmeister Schießmeister Jungschützenmeister

Pfarrer Brudermeister Geschäftsführer Schatzmeisterin Schießmeisterin Jungschützenmeister
Bruderschaft Karl-Heinz Wahlen Willi Holschbach Lars Müller Claudia Rath Christine Holschbach Hans Seuren
St. Servatius 1948 Hochstraße 5, Block B Mühlenstraße 6 Alfred-Keller-Str. 6 Katharinenstr. 60 Hohenzollernstraße 55 Alfred-Keller-Str. 6 Kapellenstraße 21
Siegburg-Zange e.V. 53721 Siegburg 53721 Siegburg 53721 Siegburg 53721 Siegburg 53721 Siegburg 53721 Siegburg 53797 Lohmar

02241 / 66416 - F 66416 02241 / 66416 - F 66416
- 32613 - 0160 / 92657682 0173 / 5465718

nc-holschwi@netcologne.de servatiusschuetzen@web.de claudia.rath@gmx.net christine.holschbach@netcologne.de
N. n. Vorsitzender Geschäftsführer Schatzmeister Schießmeister (komm.) Jungschützenmeister

Verein Franz-Josef Schlösser Raimon Breyer Roland Doll Franz-Josef Schlösser Florian Gebauer
St. Hubertus 1908 Dickstr. 14 b Am Grafenkreuz 29 Luisenstr. 141 Dickstr. 14 b Aggerstr. 15 - 17
Siegburg 53773 Hennef 53721 Siegburg 53129 Bonn 53773 Hennef 53721 Siegburg

02241/385938 02242 / 85332 - F 8742433 0228 / 92599570 02242 / 85332 - F 8742433 02241 / 1694595
- 32615 -

fjschloesser@t-online.de gf@hubertus08.de Bockelmann.doll@t-online.de fjschloesser@t-online.de jugend@hubertus08.de
Pfarrer Brudermeister Geschäftsführerin Schatzmeisterin Schießmeister Jungschützenmeister

Bruderschaft Hermann Josef Zeyen Axel Odenthal Martina Weyler-Esch Kerstin Becker Philipp Schlösser Dennis Priegnitz
St. Hubertus 1927 Meindorfer Straße 9 Im Kirchtal 9a Kolpingstraße 8 Auf der Fuchskaule 3 Stormstraße 5 Gutenbergstr.20
Sieglar 53844 Troisdorf 53844 Troisdorf 53844 Troisdorf 53844 Troisdorf 53840 Troisdorf 53757 Sankt Augustin

02241 / 47676 02241 / 44331 02241 / 70502
- 32616 - 0160 / 97979720 0157 / 5427077

hermann-josef.zeyen@erzbistum-koeln.de axel.odenthal@t-online.de geschaeftsfuehrung.schuetzen-sieglar@web.de kerstinbecker1@gmx.de philippschloesser@unitybox.de d.priegnitz@bv-rhein-sieg.de
Geistlicher Begleiter Brudermeister Geschäftsführer Schatzmeister Schießmeister Jungschützenmeister
Joachim Bourauel Wolfgang Gaeb Alexander Schlein Thorsten Elling Manfred Denke Sebastian Schumacher

Troisdorfer Altenrather Straße 10 Mottmannstr. 5b Am Alten Weingarten 36 Wiedtalstraße 5 Siegstr. 33
Schützenbruderschaft 53840 Troisdorf 53842 Troisdorf 53783 Eitorf 53842 Troisdorf 53844 Troisdorf
St. Sebastian 1924 e.V. 02241/77911 02241 / 9320151 02241 / 805240
- 32617 - 0163 / 2402441 0176 / 24660087 0151 / 68140465 0171 / 4331587

joachim.bourauel@gmx.de go@wgaeb.de alexander.1980@web.de thorsten-elling@t-online.de madentro@t-online.de sebastian.schumacher@gmx.com
Pfarrer Brudermeister Geschäftsführerin Schatzmeister Schießmeisterin Jungschützenmeister

Bruderschaft Reinhard Friedrichs Andreas Bopp Natascha Kirch Lars Brambach Petra Kroppen Andreas Bopp
St. Augustinus 1969 An der Klostermauer 14 Willmerrotherstr. 20 Deichstraße 8 Im Klausgarten 16 Apolloniaweg 5 Willmerrotherstr. 20
Bödingen 53773 Hennef 53639 Königswinter 53757 Sankt Augustin 53721 Siegburg 53773 Hennef 53639 Königswinter

02242 / 916879 - F 8741857 02244 / 9319963 02244 / 9319963
- 32619 - 01511 / 1669368 01511 / 1669368

reinhardfriedrichs@t-online.de bopp@posteo.de info@schuetzen-boedingen.com larsbrambach@web.de petra.kroppen@web.de bopp@posteo.de
Gemeindereferent Brudermeister Geschäftsführer Schatzmeister Schießmeister Jungschützenmeister

Bruderschaft Helmut Alenfelder Alexander Schulz Martin Möller Peter Pietsch Wolfgang Meyer Werner Klein
St. Sebastianus 1970 Alte Marktstraße 45 Mainstraße 9 Gießereiweg 7 Helene-Weber-Str. 52 Ortsgasse 2a Beethovenstraße 30
Hangelar 53757 St. Augustin 53757 Sankt Augustin 53757 Sankt Augustin 53229 Bonn 53757 Sankt Augustin 53757 Sankt Augustin

02241 / 58656 02241 / 202664 - F 202633 0228 / 484977 02241 / 21504 02241 / 203314
- 32621 -

praeses@schuetzen-hangelar.de brudermeister-hangelar@schuetzen-hangelar.de geschaeftsfuehrer-hangelar@schuetzen-hangelar.de schatzmeister-hangelar@schuetzen-hangelar.de schiessmeister-hangelar@schuetzen-hangelar.de jugend@schuetzen-hangelar.de
N. n. Brudermeister Geschäftsführerin Schatzmeister Schießmeister N.n.

Walter Matheis Irmhild Wölfle Frank Bobach Xaver Wölfle
Heimatschützengilde Troisdorfer Str. 16 Augustastraße 11 Heisenbergstr. 28 Augustastraße 11
1979 Troisdorf - FWH 53844 Troisdorf 53844 Troisdorf 53840 Troisdorf 53844 Troisdorf

02241 / 42375 02241 / 8945323 02241 / 42375
- 32623 - 0177 / 8683817

x.woelfle@woelfles.de
Pfarrer Brudermeister Geschäftsführer Schatzmeister Schießmeister Jungschützenmeisterin

Bruderschaft Gregor Platte Harald Rüdebusch Hans-Jürgen Kochs Franz-Josef Zeitler N. n. N. n.
St. MariaKönigin ´85 Goethestr. 5 Wehrfeldstr. 45 Friedensstr. 26b Pleisufer 24
Sankt Augustin-Ort e.V. 53757 Sankt Augustin 53757 St. Augustin 53757 Sankt Augustin 53757 St. Augustin

02241 / 1486069 - F 1486068 02241 / 204973 02241 / 2398640 02241 / 343298
- 32625 -

praeses@schuetzen-sanktaugustin-ort.de brudermeister@schuetzen-sanktaugustin-ort.de geschaeftsfuehrer@schuetzen-sanktaugustin-ort.de schatzmeister@schuetzen-sanktaugustin-ort.de schiessmeister@schuetzen-sanktaugustin-ort.de jungschuetzenmeister@schuetzen-sanktaugustin-ort.de

Bezirkspräses Bezirkskönig Bezirksbundesmeister Stv. Bezirksbundesmeister Stv. Bezirksbundesmeister Bezirksgeschäftsführer Bezirksschatzmeister Bezirkskommandeur
Hans-Josef Lahr Jürgen vom Brocke Roland Trömpert Raimund Heil Heinz Zinzius Lars Müller Willi Holschbach Werner Klihm
Kirchstraße 3 Auelsweg 5 Kettelerstr.14 Hauptstr. 199 Zeithstraße 281 Katharinenstraße 60 Alfred-Keller-Str. 6 Bonner Straße 61a
53773 Hennef 53797 Lohmar 53844 Troisdorf 53842 Troisdorf 53721 Siegburg 53721 Siegburg 53721 Siegburg 53757 St. Augustin

02241 / 946056 02241 / 9054800 02241/385462 02241 / 66416 - F 66416 02241 / 2419134
0176 / 98668032 0160 / 92657682 0178 / 8633496

h.lahr@bv-rhein-sieg.de vombrockekfz@aol.com r.troempert@bv-rhein-sieg.de r.heil@bv-rhein-sieg.de h.zinzius@bv-rhein-sieg.de l.mueller@bv-rhein-sieg.de w.holschbach@bv-rhein-sieg.de w.klihm@bv-rhein-sieg.de
Bezirksschießmeister Bezirksstandartenträger Bez. Jungschützenmeister Stv BezJungschützenmeisterPresse/Homepage/Chronik Beisitzer
Werner Klihm Frank Lichtenberg Dennis Priegnitz Andreas Narres Corinna Müller Manfred Bittner
Bonner Straße 61a Vilicherstr. 27 Gutenbergstr.20 Schulstraße 13 Katharinenstraße 60 Eisenachstr. 19
53757 St. Augustin 53757 St. Augustin 53757 Sankt Augustin 53773 Hennef 53721 Siegburg 53757 St. Augustin
02241 / 2419134 02241 / 332479
0178 / 8633496 0171 / 6827067 0151 / 16517759 0172 / 2488415
w.klihm@bv-rhein-sieg.de f.lichtenberg@bv-rhein-sieg.de d.priegnitz@bv-rhein-sieg.dea.narres@bv-rhein-sieg.de c.mueller@bv-rhein-sieg.de m.bittner@bv-rhein-sieg.de
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